

# **The Cabinet ApS**

*Refshalevej 320, 1432 København K*

**CVR-nummer: 34056757**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2022

---

Dirigent  
*Mohammed Abdul Malik*

*A MA*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

### Selskabet

The Cabinet ApS  
Refshalevej 320  
1432 København K

Telefon: 70 26 00 40  
E-mail: thecabinetaps@gmail.com  
CVR-nr.: 34 05 67 57  
Stiftet: 12. november 2011  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Kundenr.: 14501013

### Direktion

Mohammed Abdul Malik

### Ejerforhold

Mohammed Abdul Malik, Tempovej 30, 2750 Ballerup

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af mobile forretninger til Street Food industrien og driver ligeledes afdelinger der forestår catering beredskab og kulturprojekt indenfor Street Food.

## LEDELSESBERETNING

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive udvikling og salg af mobile forretninger, at hjælpe iværksættere med at opnå en lønsom mobil forretning, at drive catering og eventvirksomhed såvel som at etablere Street Food madmarkeder samt at drive restaurationsvirksomhed. Selskabets formål er endvidere enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har under covid-19 forsøgt at fortsætte sine normale driftsaktiviteter og men har desværre lidt store tab grundet covid-19 situationen i relation til forsamlingsforbud m.m. og har derfor ikke leveret et tilfredsstillende resultat. Årsagen til at selskabet har en høj bruttofortjeneste beror på at en stor del af selskabets kreditorer er forældet/korrigeret og dermed er indtægtsført ligesom selskabet har modtaget tilskud fra Erhvervsstyrelsen på omkostningskompensation. Der er usikkerhed om selskabets fremtidige drift i år 2022 men aktiviteten fortsættes.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.458.066</b>	<b>-429.329</b>
1 Personaleomkostninger	-42.455	-31.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.803.960	-5.014.551
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-388.349</b>	<b>-5.475.139</b>
Andre finansielle indtægter	247.201	241.948
Andre finansielle omkostninger	-9.557	-59.419
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-150.705</b>	<b>-5.292.610</b>
2 Skat af årets resultat	-348.247	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-498.952</b>	<b>-5.292.610</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-9.618.380	462.707
Overført resultat	9.119.428	-5.755.317
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-498.952</b>	<b>-5.292.610</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 AKTIVER**

	2021	2020
	kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.618.380	15.397.340
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>9.618.380</b>	<b>15.397.340</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>9.618.380</b>	<b>15.397.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	973.986
Selskabsskat	0	17.966
Andre tilgodehavender	2.304.560	2.407.743
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.304.560</b>	<b>3.399.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.568</b>	<b>5.956</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.314.128</b>	<b>3.405.651</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.932.508</b>	<b>18.802.991</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER**

	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	5.778.959	15.397.339
Overført resultat	-5.582.471	-18.373.864
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>276.488</b>	<b>-2.896.525</b>
Hensættelse til udskudt skat	426.742	78.443
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>426.742</b>	<b>78.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.586.615	11.070.654
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.586.615</b>	<b>11.070.654</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.463.330	7.606.093
Anden gæld	2.545.064	1.282.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	634.269	1.662.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.642.663</b>	<b>10.550.419</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>11.229.278</b>	<b>21.621.073</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.932.508</b>	<b>18.802.991</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Reserve for udviklingsomkostninger primo	15.397.339	14.934.632
Årets tilgang	0	462.707
Årets afgang	-9.618.380	0
<b>Reserve for udviklingsomkostninger ultimo</b>	<b>5.778.959</b>	<b>15.397.339</b>
Overført resultat, primo	-18.373.864	-12.618.547
Årets resultat	3.671.965	0
Årets resultat	9.119.428	-5.755.317
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-5.582.471</b>	<b>-18.373.864</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>276.488</b>	<b>-2.896.525</b>

**NOTER**

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	50.000	31.259	
Andre omkostninger til social sikring	-7.545	0	
	<b>42.455</b>	<b>31.259</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	348.299	0	
Regulering af tidligere års skat	-52	0	
	<b>348.247</b>	<b>0</b>	
<b>3 Særlige poster</b>			
COVID-19 kompensation	-4.689.577	-1.457.310	
	<b>-4.689.577</b>	<b>-1.457.310</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.070.654	5.586.615	0
	<b>11.070.654</b>	<b>5.586.615</b>	<b>0</b>

**NOTER**

	2021	2020
	kr.	kr.

---

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver.

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**Medarbejderforpligtelser**

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i alt kr. 610.000 har virksomheden ydet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, ligesom der er ydet pant i driftsmateriel og -inventar.